

# MILJØSKÆRM ApS

Argentinavej 2  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2020**

---

**Jakob Würtzen Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MILJØSKÆRM ApS  
Argentinavej 2  
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: post@miljoskarm.dk

CVR-nr: 37305669

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, handel og service, samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 22.919 kr., sammenlignet med 156.747 kr. i 2018/19. Selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på -323.307 kr., sammenlignet med -300.388 kr. pr. 31. marts 2019, hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. Marts 2020). Ledelsen følger udviklingen nøje, og forventer på nuværende tidspunkt ikke, at COVID-19 vil få væsentlig indvirkning på indtjeningen i 2020. Selskabet har aktuelt et tilfredsstillende likviditetsberedskab og forventer at have tilstrækkelig likviditet indtil udløbet af indeværende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-19.128</b>	<b>-177.057</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.791	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.919</b>	<b>-177.057</b>
Skat af årets resultat .....		0	20.310
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.919</b>	<b>-156.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-22.919	-156.747
<b>I alt .....</b>		<b>-22.919</b>	<b>-156.747</b>



# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		92.318	92.318
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.318</b>	<b>92.318</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.318</b>	<b>92.318</b>
Tilgodehavende skat .....		0	20.310
Andre tilgodehavender .....		17.115	1.093
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.115</b>	<b>21.403</b>
Likvide beholdninger .....		624	8
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.739</b>	<b>21.411</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>110.057</b>	<b>113.729</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		58.750	58.750
Reserve for udviklingsomkostninger .....		-72.008	-72.008
Overført resultat .....		-310.049	-287.130
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-323.307</b>	<b>-300.388</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.000	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		388.364	369.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.364</b>	<b>414.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.364</b>	<b>414.117</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.057</b>	<b>113.729</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1